A finales de 
este año comenzaremos a construir más instalaciones, desde una pista de patinaje y pasarelas hasta acceso 
al río, un skatepark y una colina para trineos.  

2026 es un año trascendental para nuestra Ciudad. 

El 9 de enero, Salt Lake City cumplió 175 años desde su constitución oficial. Ciento setenta y cinco años de 
elegir una y otra vez ser más de lo que éramos el año anterior. 

El 4 de enero, el Estado de Utah conmemoró sus 130 años de condición de estado. Ese mismo día de 
invierno de 1896, Salt Lake City fue nombrada oficialmente capital de Utah.